
Risultati Elezioni REGIONALI del 26/01/2020  -  CANDIDATI PRESIDENTE

COMUNE DI CALDERARA DI RENO

Provincia di Bologna

Sezioni Scrutinate sul Totale: 12 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 12

5.170 5.369

3.925 3.951

a) Elettori:

maschi femmine totale

b) Votanti:

10.539

7.876 74,73%

c) Ripartizione per Candidati Presidente: (di cui al solo Presidente)

1 33COLLOT MARTA 0,43%Cand. n. 0

2 2.666BORGONZONI LUCIA 34,56%Cand. n. 152

3 326BENINI SIMONE 4,23%Cand. n. 12

4 50BERGAMINI LAURA 0,65%Cand. n. 1

5 4.600BONACCINI STEFANO 59,63%Cand. n. 467

6 25BATTAGLIA DOMENICO 0,32%Cand. n. 0

7 14LUGLI STEFANO 0,18%Cand. n. 2

Totale Voti Validi ( con percentuale calcolata sui votanti )

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

35

0

127

0

162Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

97,94%

2,06%

0,44%

0,00%

1,61%

0,00%

04/02/2020Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

7.714

7.876

100,00%7.714Totale voti rispetto ai voti validi

Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 634
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