COMUNE DI CALDERARA DI RENO

Provincia di Bologna

Risultati Elezioni REGIONALI del 26/01/2020 - CANDIDATI PRESIDENTE

Sezioni Scrutinate sul Totale: 12 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 12

		maschi	fe	emmine		totale	
a) Elettori:		5.170	5.369			10.539	
		3.925		3.951		7.876	74,73%
c) Ripartizione per Candidati Presidente:			(di cui al solo Presidente)				
1	COLLOT MARTA				0	33	0,43%
2	BORGONZONI LUCIA			1	52	2.666	34,56%
3	BENINI SIMONE				12	326	4,23%
4	BERGAMINI LAURA				1	50	0,65%
5	BONACCINI STEFANO				ŀ67	4.600	59,63%
6	BATTAGLIA DOMENICO				0	25	0,32%
7	LUGLI STEFANO				2	14	0,18%
Tota	ale voti di cui espressi solo in fa	avore del Presid	ente	6	34		
Totale voti rispetto ai voti validi						7.714	100,00%
Totale Voti Validi (con percentuale calcolata sui votanti)							
	Totale Voti Validi (con p	ercentuale cald	olata	sui votai	nti)	7.714	97,94%
i:	Totale Voti Validi (con p		Sch V	nede Bian oti Contes Schede N Voti N	che stati ulle Nulli	7.714 35 0 127 0	0,44% 0,00% 1,61%
i:	Totale Voti Validi (con p		Sch V	nede Bian oti Contes Schede N	che stati ulle Nulli	35 0 127	0,44% 0,00% 1,61% 0,00% 2,06%
	Totale Voti Validi (con po		Sch V	nede Bian oti Contes Schede N Voti N	che stati ulle Nulli	35 0 127 0	0,44% 0,00% 1,61% 0,00%
	ssivo:		Sch V	nede Bian oti Contes Schede N Voti N	che stati ulle Nulli	35 0 127 0 162	0,44% 0,00% 1,61% 0,00%
	1 2 3 4 5 6 7	1 COLLOT MARTA 2 BORGONZONI LUCIA 3 BENINI SIMONE 4 BERGAMINI LAURA 5 BONACCINI STEFANO 6 BATTAGLIA DOMENICO 7 LUGLI STEFANO	Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 3.925 5.170 3.925 7. Candidati Presidente: (di cui di cui di cui di cui di cui espressi solo in favore del Presidente: (di cui di cui espressi solo in favore del Presidente: (di cui espressi solo in favore del	Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 5.170 3.925 (di cui al solo di cui a	5.170 3.925 T Candidati Presidente: (di cui al solo Presidente) COLLOT MARTA BORGONZONI LUCIA BENINI SIMONE BERGAMINI LAURA BONACCINI STEFANO LUGLI STEFANO Totale voti di cui espressi solo in favore del Presidente 5.369 3.951 Cdi cui al solo Presidente	5.170 3.925 3.951	5.170 3.925 3.951 7.876